
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

 
 
 
Klasa: 021-05/17-01/07 
Ur.br. 238/24-01-17-04 
Pušća, 23. listopada 2017. god. 
  
 Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (NN br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 3. stavka 2.  
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna  (NN br. 24/13) i članka 18. 
Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 01/13-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine 
Pušća na 3. sjednici održanoj dana 23. listopada  2017. godine, donijelo je  
 
 
 

ODLUKU  
o prihvaćanju financijskog izvješća o izvršenju Proračuna  

Općine Pušća za razdoblje 01.01. – 30.06.2017. godine 
 
  
 

Članak 1. 
 
 Prihvaća se financijsko izvješće o ostvarenju prihoda i rashoda Proračuna Općine Pušća u 
razdoblju od 01.01. – 30.06.2017. godine.  
 

Članak 2. 
 

 Izvještaj iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Pušća”. 
 
 
 
 
              

     PREDSJEDNIK 
        OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                      Anđelko Ždravac 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUŠĆA 
Donja Pušća, Kumrovečka 109 

e.mail:opcina.pusca@zg.t-com.hr 

       Općinsko vijeće 


